

Zemes vienību bijušās dārzkopības sabiedrības "Cīrulīši" teritorijā saraksts

Nr. p. k.	Nekustamā īpašuma nosaukums/ plānotais nosaukums	Nekustamā īpašuma kadastra numurs	Zemes vienības				Pielikums Nr.
			kadastra apzīmējums	platība (ha)	kadastrā lā vērtība (EUR)	NILM kods	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	d/s Cīrulīši	8080 003 0062	8080 003 0012	0.0438	31	1201	1
2.			8080 003 0030	0.0283	20	1201	2
3.			8080 003 0079	0.0860	60	1201	3
4.			8080 003 0080	0.1046	73	1201	4
5.	"Cīrulīši 1"	8080 003 0092	8080 003 0092	0.0500	35	0502	5
6.	Cīrulīši Nr.2	8080 003 0093	8080 003 0093	0.0600	42	0502	6
7.	Cīrulīši Nr.3	8080 003 0094	8080 003 0094	0.0600	42	0502	7
8.	Cīrulīši Nr.4	8080 003 0095	8080 003 0095	0.0600	42	0502	8
9.	Cīrulīši Nr.6	8080 003 0097	8080 003 0097	0.0600	42	0502	9
10.	Cīrulīši Nr.7	8080 003 0098	8080 003 0098	0.0600	42	0502	10
11.	Cīrulīši Nr.8	8080 003 0099	8080 003 0099	0.0600	42	0502	11
12.	Cīrulīši Nr.9	8080 003 0100	8080 003 0100	0.0600	42	0502	12
13.	Cīrulīši Nr.10	8080 003 0101	8080 003 0101	0.1162	81	0502	13
14.	Cīrulīši Nr.11	8080 003 0102	8080 003 0102	0.0800	56	0502	14
15.	Cīrulīši Nr.12	8080 003 0103	8080 003 0103	0.0600	42	0502	15
16.	Cīrulīši Nr.13	8080 003 0104	8080 003 0104	0.0600	42	0502	16
17.	Cīrulīši Nr.14	8080 003 0105	8080 003 0105	0.0600	42	0502	17
18.	Cīrulīši Nr.15	8080 003 0106	8080 003 0106	0.0573	40	0502	18
19.	Cīrulīši Nr.16	8080 003 0107	8080 003 0107	0.0600	42	0502	19
20.	Cīrulīši Nr.17	8080 003 0108	8080 003 0108	0.0700	49	0502	20
21.	Cīrulīši Nr.18	8080 003 0109	8080 003 0109	0.0600	42	0502	21
22.	Cīrulīši Nr.19	8080 003 0110	8080 003 0110	0.0600	42	0502	22
23.	Cīrulīši Nr.21	8080 003 0112	8080 003 0112	0.0609	43	0502	23
24.	Cīrulīši Nr.24	8080 003 0115	8080 003 0115	0.0600	42	0502	24

1	2	3	4	5	6	7	8
25.	Cīrulīši Nr.27	8080 003 0118	8080 003 0118	0.0600	42	0502	25
26.	Cīrulīši Nr.32	8080 003 0123	8080 003 0123	0.0600	42	0502	26
27.	Cīrulīši Nr.33	8080 003 0124	8080 003 0124	0.0600	42	0502	27
28.	Cīrulīši Nr.37	8080 003 0128	8080 003 0128	0.0600	42	0502	28
29.	Cīrulīši Nr.38	8080 003 0129	8080 003 0129	0.0600	42	0502	29
30.	Cīrulīši Nr.39	8080 003 0130	8080 003 0130	0.0600	42	0502	30
31.	Cīrulīši Nr.40	8080 003 0131	8080 003 0131	0.0600	42	0502	31
32.	Cīrulīši Nr.41	8080 003 0132	8080 003 0132	0.0600	42	0502	32
33.	Cīrulīši Nr.42	8080 003 0133	8080 003 0133	0.0600	42	0502	33
34.	Cīrulīši Nr.44	8080 003 0135	8080 003 0135	0.0400	28	0502	34
35.	Cīrulīši Nr.47	8080 003 0138	8080 003 0138	0.0600	42	0502	35
36.	Cīrulīši Nr.56	8080 003 0147	8080 003 0147	0.0600	42	0502	36
37.	Cīrulīši Nr.64	8080 003 0155	8080 003 0155	0.0800	56	0502	37
38.	Cīrulīši Nr.65	8080 003 0156	8080 003 0156	0.0582	41	0502	38
39.	Cīrulīši Nr.66	8080 003 0157	8080 003 0157	0.0572	40	0502	39
40.	Cīrulīši Nr.67	8080 003 0158	8080 003 0158	0.0579	41	0502	40
41.	Cīrulīši Nr.68	8080 003 0159	8080 003 0159	0.0605	42	0502	41
42.	Cīrulīši Nr.71	8080 003 0162	8080 003 0162	0.0575	40	0502	42
43.	Cīrulīši Nr.72	8080 003 0163	8080 003 0163	0.0600	42	0502	43
44.	Cīrulīši Nr.73	8080 003 0164	8080 003 0164	0.0592	41	0502	44
45.	Cīrulīši Nr.74	8080 003 0165	8080 003 0165	0.0600	42	0502	45
46.	Cīrulīši Nr.75	8080 003 0166	8080 003 0166	0.0558	39	0502	46
47.	Cīrulīši Nr.76	8080 003 0167	8080 003 0167	0.0600	42	0502	47
48.	Cīrulīši Nr.78	8080 003 0169	8080 003 0169	0.0616	43	0502	48
49.	Cīrulīši Nr.81	8080 003 0172	8080 003 0172	0.0666	47	0502	49
50.	Cīrulīši Nr.82	8080 003 0173	8080 003 0173	0.0610	43	0502	50
51.	Cīrulīši Nr.83	8080 003 0174	8080 003 0174	0.0140	10	0502	51
52.	Cīrulīši Nr.87	8080 003 0178	8080 003 0178	0.0655	46	0502	52
53.	Cīrulīši Nr.88	8080 003 0179	8080 003 0179	0.0523	37	0502	53
54.	Cīrulīši Nr.91	8080 003 0182	8080 003 0182	0.0781	55	0502	54
55.	Cīrulīši Nr.92	8080 003 0183	8080 003 0183	0.0600	42	0502	55
56.	Cīrulīši Nr.93	8080 003 0184	8080 003 0184	0.0436	31	0502	56
57.	Cīrulīši Nr.94	8080 003 0185	8080 003 0185	0.0395	28	0502	57

1	2	3	4	5	6	7	8
58.	Cīrulīši Nr.96	8080 003 0187	8080 003 0187	0.0551	39	0502	58
59.	Cīrulīši Nr.98	8080 003 0189	8080 003 0189	0.0535	37	0502	59
60.	Cīrulīši Nr.100	8080 003 0191	8080 003 0191	0.0534	37	0502	60
61.	Cīrulīši Nr.101	8080 003 0192	8080 003 0192	0.0500	35	0502	61
62.	Cīrulīši Nr.102	8080 003 0193	8080 003 0193	0.0490	34	0502	62
63.	Cīrulīši Nr.103	8080 003 0194	8080 003 0194	0.0473	33	0502	63
64.	Cīrulīši Nr.104	8080 003 0195	8080 003 0195	0.0550	39	0502	64
65.	Cīrulīši Nr.105	8080 003 0196	8080 003 0196	0.0542	38	0502	65
66.	Cīrulīši Nr.106	8080 003 0197	8080 003 0197	0.0503	35	0502	66
67.	Cīrulīši Nr.107	8080 003 0198	8080 003 0198	0.0700	49	0502	67
68.	Cīrulīši Nr.108	8080 003 0199	8080 003 0199	0.0536	38	0502	68
69.	Cīrulīši Nr.109	8080 003 0200	8080 003 0200	0.0602	42	0502	69
70.	Cīrulīši Nr.111	8080 003 0202	8080 003 0202	0.0300	21	0502	70
71.	Cīrulīši Nr.115	8080 003 0205	8080 003 0205	0.0550	39	0502	71
72.	Cīrulīši Nr.116	8080 003 0206	8080 003 0206	0.0605	42	0502	72
73.	Cīrulīši Nr.118	8080 003 0208	8080 003 0208	0.0653	46	0502	73
74.	Cīrulīši Nr.119	8080 003 0209	8080 003 0209	0.0600	42	0502	74
75.	Cīrulīši Nr.120	8080 003 0210	8080 003 0210	0.0640	45	0502	75
76.	Cīrulīši Nr.121	8080 003 0211	8080 003 0211	0.0633	44	0502	76
77.	Cīrulīši Nr.122	8080 003 0212	8080 003 0212	0.0612	43	0502	77
78.	Cīrulīši Nr.123	8080 003 0213	8080 003 0213	0.0607	42	0502	78
79.	Cīrulīši Nr.124	8080 003 0214	8080 003 0214	0.0602	42	0502	79
80.	Cīrulīši Nr.125	8080 003 0215	8080 003 0215	0.0649	45	0502	80
81.	Cīrulīši Nr.126	8080 003 0216	8080 003 0216	0.0729	51	0502	81
82.	Cīrulīši Nr.127	8080 003 0217	8080 003 0217	0.0600	42	0502	82
83.	Cīrulīši Nr.128	8080 003 0218	8080 003 0218	0.0600	42	0502	83
84.	Cīrulīši Nr.129/130	8080 003 0219	8080 003 0219	0.0600	42	0502	84
85.	Cīrulīši Nr.132	8080 003 0222	8080 003 0222	0.0585	41	0502	85
86.	Cīrulīši Nr.133	8080 003 0223	8080 003 0223	0.0579	41	0502	86
87.	Cīrulīši Nr.134	8080 003 0224	8080 003 0224	0.0576	40	0502	87
88.	Cīrulīši Nr.135	8080 003 0225	8080 003 0225	0.0600	42	0502	88
89.	Cīrulīši Nr.136	8080 003 0226	8080 003 0226	0.0601	42	0502	89
90.	Cīrulīši Nr.137	8080 003 0227	8080 003 0227	0.0583	41	0502	90

1	2	3	4	5	6	7	8
91.	Cīrulīši Nr.138	8080 003 0228	8080 003 0228	0.0564	39	0502	91
92.	Cīrulīši Nr.140	8080 003 0230	8080 003 0230	0.0600	42	0502	92
93.	Cīrulīši Nr.141	8080 003 0231	8080 003 0231	0.0600	42	0502	93
94.	Cīrulīši Nr.142	8080 003 0232	8080 003 0232	0.0600	42	0502	94
95.	Cīrulīši Nr.143	8080 003 0233	8080 003 0233	0.0713	50	0502	95
96.	Cīrulīši Nr.145	8080 003 0235	8080 003 0235	0.0600	42	0502	96
97.	Cīrulīši Nr.146	8080 003 0236	8080 003 0236	0.0593	42	0502	97
98.	Cīrulīši Nr.147	8080 003 0237	8080 003 0237	0.0585	41	0502	98
99.	Cīrulīši Nr.148	8080 003 0238	8080 003 0238	0.0587	41	0502	99
100.	Cīrulīši Nr.149	8080 003 0239	8080 003 0239	0.0590	41	0502	100
101.	Cīrulīši Nr.151	8080 003 0241	8080 003 0241	0.0614	43	0502	101
102.	Cīrulīši Nr.152	8080 003 0242	8080 003 0242	0.0600	42	0502	102
103.	Cīrulīši Nr.153	8080 003 0243	8080 003 0243	0.0600	42	0502	103
104.	Cīrulīši Nr.154	8080 003 0244	8080 003 0244	0.0600	42	0502	104
105.	Cīrulīši Nr.155	8080 003 0245	8080 003 0245	0.0599	42	0502	105
106.	Cīrulīši Nr.156	8080 003 0246	8080 003 0246	0.0600	42	0502	106
107.	Cīrulīši Nr.157	8080 003 0247	8080 003 0247	0.0600	42	0502	107
108.	Cīrulīši Nr.158	8080 003 0248	8080 003 0248	0.0600	42	0502	108
109.	Cīrulīši Nr.159	8080 003 0249	8080 003 0249	0.0600	42	0502	109
110.	Cīrulīši Nr.160	8080 003 0250	8080 003 0250	0.0600	42	0502	110
111.	Cīrulīši Nr.163	8080 003 0253	8080 003 0253	0.0600	42	0502	111
112.	Cīrulīši Nr.165	8080 003 0255	8080 003 0255	0.0600	42	0502	112
113.	Cīrulīši Nr.166	8080 003 0256	8080 003 0256	0.0600	42	0502	113
114.	Cīrulīši Nr.169	8080 003 0259	8080 003 0259	0.0600	42	0502	114
115.	Cīrulīši Nr.170	8080 003 0260	8080 003 0260	0.0600	42	0502	115
116.	Cīrulīši Nr.174	8080 003 0264	8080 003 0264	0.0600	42	0502	116
117.	Cīrulīši Nr.175	8080 003 0265	8080 003 0265	0.0600	42	0502	117
118.	Cīrulīši Nr.176	8080 003 0266	8080 003 0266	0.0598	42	0502	118
119.	Cīrulīši Nr.177	8080 003 0267	8080 003 0267	0.0600	42	0502	119
120.	Cīrulīši Nr.179	8080 003 0269	8080 003 0269	0.0600	42	0502	120
121.	Cīrulīši Nr.180	8080 003 0270	8080 003 0270	0.0600	42	0502	121
122.	Cīrulīši Nr.181	8080 003 0271	8080 003 0271	0.0600	42	0502	122
123.	Cīrulīši Nr.182	8080 003 0272	8080 003 0272	0.0600	42	0502	123

1	2	3	4	5	6	7	8
124.	Cīrulīši Nr.183	8080 003 0273	8080 003 0273	0.0600	42	0502	124
125.	Cīrulīši Nr.187	8080 003 0277	8080 003 0277	0.0600	42	0502	125
126.	Cīrulīši Nr.189	8080 003 0279	8080 003 0279	0.0400	28	0502	126
127.	Cīrulīši Nr.190	8080 003 0280	8080 003 0280	0.0600	42	0502	127
128.	Cīrulīši Nr.194	8080 003 0284	8080 003 0284	0.0600	42	0502	128
129.	Cīrulīši Nr.197	8080 003 0287	8080 003 0287	0.0600	42	0502	129
130.	Cīrulīši Nr.200	8080 003 0290	8080 003 0290	0.0600	42	0502	130
131.	Cīrulīši Nr.205	8080 003 0295	8080 003 0295	0.0600	42	0502	131
132.	Cīrulīši Nr.207	8080 003 0297	8080 003 0297	0.0600	42	0502	132
133.	Cīrulīši Nr.208	8080 003 0298	8080 003 0298	0.0600	42	0502	133
134.	Cīrulīši Nr.209	8080 003 0299	8080 003 0299	0.0600	42	0502	134
135.	Cīrulīši Nr.210	8080 003 0300	8080 003 0300	0.0600	42	0502	135
136.	Cīrulīši Nr.214	8080 003 0304	8080 003 0304	0.0600	42	0502	136
137.	Cīrulīši Nr.215	8080 003 0305	8080 003 0305	0.0600	42	0502	137
138.	Cīrulīši Nr.216	8080 003 0306	8080 003 0306	0.0700	49	0502	138
139.	Cīrulīši Nr.218	8080 003 0308	8080 003 0308	0.0600	42	0502	139
140.	Cīrulīši Nr.219	8080 003 0309	8080 003 0309	0.0600	42	0502	140
141.	Cīrulīši Nr.220	8080 003 0310	8080 003 0310	0.0600	42	0502	141
142.	Cīrulīši Nr.221	8080 003 0311	8080 003 0311	0.0600	42	0502	142
143.	Cīrulīši Nr.222	8080 003 0312	8080 003 0312	0.0600	42	0502	143
144.	Cīrulīši Nr.223	8080 003 0313	8080 003 0313	0.0600	42	0502	144
145.	Cīrulīši Nr.224	8080 003 0314	8080 003 0314	0.0600	42	0502	145
146.	Cīrulīši Nr.225	8080 003 0315	8080 003 0315	0.0600	42	0502	146
147.	Cīrulīši Nr.226	8080 003 0316	8080 003 0316	0.0600	42	0502	147
148.	Cīrulīši Nr.109	8080 003 0317	8080 003 0317	0.0599	42	0502	148
149.	Cīrulīši Nr.233	8080 003 0323	8080 003 0323	0.0700	49	0502	149
150.	Cīrulīši Nr.235	8080 003 0325	8080 003 0325	0.0500	35	0502	150
151.	Cīrulīši Nr.243	8080 003 0333	8080 003 0333	0.0500	35	0502	151
152.	Cīrulīši Nr.244	8080 003 0334	8080 003 0334	0.0600	42	0502	152
153.	Cīrulīši Nr.245	8080 003 0335	8080 003 0335	0.0600	42	0502	153
154.	Cīrulīši Nr.246	8080 003 0336	8080 003 0336	0.0598	42	0502	154
155.	Cīrulīši Nr.247	8080 003 0337	8080 003 0337	0.0598	42	0502	155
156.	Cīrulīši Nr.348	8080 003 0338	8080 003 0338	0.0600	42	0502	156

1	2	3	4	5	6	7	8
157.	Cīrulīši Nr.253	8080 003 0343	8080 003 0343	0.0400	28	0502	157
158.	Cīrulīši Nr.255	8080 003 0345	8080 003 0345	0.0580	41	0502	158
159.	Cīrulīši Nr.258	8080 003 0348	8080 003 0348	0.0700	49	0502	159
160.	Cīrulīši Nr.259	8080 003 0349	8080 003 0349	0.0700	49	0502	160
161.	Cīrulīši Nr.260	8080 003 0350	8080 003 0350	0.0600	42	0502	161
162.	Cīrulīši Nr.263	8080 003 0353	8080 003 0353	0.0600	42	0502	162
163.	Cīrulīši Nr.264	8080 003 0354	8080 003 0354	0.0683	48	0502	163
164.	Cīrulīši Nr.266	8080 003 0356	8080 003 0356	0.0572	40	0502	164
165.	Cīrulīši Nr.267	8080 003 0357	8080 003 0357	0.0500	35	0502	165
166.	Cīrulīši Nr.268	8080 003 0358	8080 003 0358	0.0500	35	0502	166
167.	Cīrulīši Nr.269	8080 003 0359	8080 003 0359	0.0700	49	0502	167
168.	Cīrulīši Nr.272	8080 003 0362	8080 003 0362	0.0581	41	0502	168
169.	Cīrulīši Nr.129	8080 003 0436	8080 003 0428	0.0600	42	0502	169
170.	d/s Cīrulīši	8080 003 0565	8080 003 0565	0.5500	385	1101	170
171.			8080 003 0566	3.9200	2744	1101	171
172.	Cīrulīši - d/s kopl.zeme	8080 003 0610	8080 003 0610	5.0000	3500	1101	172
173.			8080 003 0611	0.0400	28	1101	173